2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июля 2024 года
                                              №  101
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Кондинское
от 30 мая 2017 года № 75 «Об утверждении порядка
выдачи разрешений на парковку транспортных средств
на автомобильных дорогах общего пользования местного
значения муниципального образования городское поселение
 Кондинское в местах, обозначенных дорожным знаком
 6.4 «Парковка (парковочное место)» с табличкой 8.9.1
«Стоянка только для владельцев парковочных разрешений»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 октября 2022 года № 1769 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 30 мая 2017 года № 75 «Об утверждении порядка выдачи разрешений на парковку транспортных средств на автомобильных дорогах общего пользования местного значения муниципального образования городское поселение Кондинское в местах, обозначенных дорожным знаком  6.4 «Парковка (парковочное место)» с табличкой 8.9.1 «Стоянка только для владельцев парковочных разрешений» (деле – постановление) следующие изменения:
1.1. В заголовке, тексте постановления и приложениях к нему  слова «8.9.1 «Стоянка только для владельцев парковочных разрешений» заменить словами «8.9.2 «Стоянка только для владельцев парковочных разрешений».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3.Контроль за выполнением постановления возложить  на заместителя главы  городского поселения Кондинское.

	Глава городского
поселения Кондинское

	 В.А. Лукашеня